
Gruppe-9

Walldurn - 1980 mtr.
10 - 11 June 2017

Ergebnis Rennen 1

ADAC Odenwaldring Klassik Flugplatzrennen Walldürn
Klassik Motorrad

FIM: EMN 70/104; DMSB: KR-01/17

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

Klasse = SBK 90
Gestartet: 14 Gewertet: 14 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

18 Martin Bähr  1 -- 8 laps --Suzuki GSXR750SRAD
IKM-BÄHRracing

7:12.022 48.757 4
Heidelberg

64 Harald Dieterle 13.422 2 13.422Aprilia RSV1000
Racing Team MSC  Aichquelle

7:25.444 50.880 5
Holzgerlingen

14 Bernd Kreuzer 1.533 3 14.955Kawasaki ZXR 750 R 7:26.977 50.231 5
Friedrichshafen

199 Matthias Rinn 4.341 4 19.296Kawasaki ZX7R 7:31.318 51.277 5
Ebsdorfergrund

6 Gerard Göhrum 3.768 5 23.064Honda VTR 1000 SP 7:35.086 51.734 5
Reutlingen

211 Aaron Strack  6 -- 7 laps --Honda VTR1000 6:35.048 50.044 5
Cölbe

45 Ingo Benndorf 21.752 7 21.752Aprilia Mille 6:56.800 53.139 5
Merseburg

440 Bernd Wetzel 0.437 8 22.189Aprilia RSV Mille
RSV Racing

6:57.237 53.008 2
Bremerhaven

34 Kjell Landgren 0.832 9 23.021Honda VTR1000F
NILSSONSMC.SE

6:58.069 53.089 3
Bjuv

134 Uwe Meeh 15.162 10 38.183Suzuki GSXR 750 SRAD 7:13.231 54.225 3
Gottersdorf

93 Timo Noll 3.477 11 41.660Yamaha YZF750
MKR Racing

7:16.708 55.070 3
Neunkirchen

28 Bernd Scholl 1.268 12 42.928Kawasaki ZXR750 7:17.976 55.057 5
Neudenau-Herbolzhm.

25 Philip Scholl 0.725 13 43.653Aprilia RSV Mille 7:18.701 55.229 5
Offenbach

20 Harry Fath  14 -- 6 laps --Ducati 996
HF Racing Team

6:09.605 48.601 2
Holzgerlingen

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

Klasse = SBK Klassik
Gestartet: 7 Gewertet: 7 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

19 Manfred Fischer  1 -- 8 laps --Honda RC30 7:25.978 49.923 5
Hanau

30 Peter Ammann 2.083 2 2.083Honda RC  30 7:28.061 50.192 6
Wiernsheim

121 Michael Burkard  3 -- 7 laps -- 6:48.934 51.768 7

86 Thomas Schuler 4.963 4 4.963Suzuki GSXR750 6:53.897 53.068 2
Tross ingen

41 Benjamin Schroth 46.168 5 51.131Kawasaki ZXR750 7:40.065 57.405 4
Peiting

47 Dominik Horvarth  6 -- 6 laps --Kawasaki ZXR750 5:58.751 52.040 5
Hohenpeissenberg

111 Peter Rubatto  7 -- 2 laps --Yamaha  YZF 750
Technik Museum Speyer

2:11.930 49.655 2
Meckenbeuren

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

Klasse = SBK Open
Gestartet: 7 Gewertet: 7 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

1 Stefan Merkens  1 -- 8 laps --MMT 1200 RR
MMT Racing Team

7:03.353 48.375 2
Düren

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  48.375  in Runde  2  duch nr. 1 : Stef an Merkens (MMT)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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Walldurn - 1980 mtr.
10 - 11 June 2017

Ergebnis Rennen 1

ADAC Odenwaldring Klassik Flugplatzrennen Walldürn
Klassik Motorrad

FIM: EMN 70/104; DMSB: KR-01/17

66 Franz Braun 31.307 2 31.307Moko Suzuki GSXR 7:34.660 50.688 3
Spraitbach

69 Claus-Peter Hörhammer  3 -- 7 laps --Kawasaki GPX750R 6:58.777 52.550 4
Großerlach

13 Thomas Wolf 9.922 4 9.922Kawasaki ZXR1200 7:08.699 54.765 5
Bruchköbel

159 Ralf Fehrenbacher 1.903 5 11.825Yamaha FZR 1000 7:10.602 54.733 5
Tross ingen

51 Hubert Trabold 5.650 6 17.475Kawasaki Z 1000 7:16.252 55.569 2
Hardheim-Schweinberg

70 Siegbert Schuch 16.198 7 33.673Yamaha FZ750
Rennstall Mudau

7:32.450 56.776 2
Buchen

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  48.375  in Runde  2  duch nr. 1 : Stef an Merkens (MMT)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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